
Gemeente Nissewaard: benoemingsbesluit Rekenkamer

De raad der gemeente Nissewaard;

gelet op de Gemeentewet, de artikelen 81a t/m 81k

besluit:

 

om in aansluiting op het laten doorlopen van de Rekenkamer voor Nissewaard tot maart 2016 de be-

noeming van de vijf leden van de Rekenkamer Spijkenisse van respectievelijk 27 januari 2010 en 31

maart 2010, tot 1 april 2016, geldend te verklaren voor Nissewaard.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeente Nissewaard van 2 januari 2015,

 

de griffier,

mr. S.J.M. Mackaij

 

de voorzitter,

M. Salet

Nr. 41273

GEMEENTEBLAD 12 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 41273 12 mei 20151


